ATO DA REITORIA N 9  S88 ) /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias ac1. refe .

rendum do Conselho Diretor,

RESOLVE:

Extinguir no Centro de Custo 1848 -Departamen

to de Comunicação, O1(una) vaga para o cargo de Contínuo Referõn-

cia 1.

Criar no Centro de Custo 1848-Departamento de

Comunicação, 01(uma) vaga para o cargo de Auxiliar de Serviços Re

ferncia. 6.

Erasilia, 1 2 de dezeMbro a‘, 1975.

AMADEU URY
Rei pr

GIU3, VRT, SPR, DAD,

COM, PES, SPA(2).

	Page 1